

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：城山台小学校

商品名	ふりかけ ふりかけ しそ	保管条件	常温
納入業者 販売業者	株式会社大和商会 株式会社丸美屋フーズ	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	2/19		
アレルギー表示対象項目 (28品目)			

商品画像

80g(2.0g×40袋)

## しその香

栄養成分表示 小袋1袋(2.0g)あたり

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	カルシウム
4.3kcal	0.18g	0.048g	0.78g	0.86g	7.5mg

この表示値は、目安です。

品名：ふりかけ  
 原材料名：味付しそ(しそ、食塩、ぶどう糖、梅酢)(国内製造)／調味料(アミノ酸等)、酸味料  
 内容量：80g(2.0g×40袋)  
 賞味期限：欄外右下に記載  
 保存方法：直射日光及び高温多湿の場所を避けて保存してください。  
 販売者：株式会社丸美屋フーズ  
 〒350-0253 埼玉県坂戸市北大塚128-2 電話 049(289)2681  
 加工所：株式会社丸美屋パック 埼玉県日高市旭ヶ丘641-1



4 978574 101095

○万一品質に不都合な点がありましたら、お求めの月日と店名をお書き添えの上、現品を外袋ごと販売者へお送りください。代品と送料を送らせていただきます。

▼注意

- 小袋開封後は使い切ってください。
- 小袋のまま、電子レンジで加熱しないでください。
- この袋には通気用の穴が開いた箇所がありますが、包装不良ではありません。

